
                       Z á p i s  
                                       z 79. schůze Rady městské části Brno-Líšeň  
                                                   konané dne 29.1.2014 
 
 
1. Zahájení a schválení programu 
Schůzi zahájil a řídil pan starosta. 
Přítomni : Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, Ing. Svobodová, p. Pavlík, Bc. Mílek,  
                 p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková, Mgr. Janištin  
Hlasování o schválení programu a zařazení mimořádného materiálu : přítomno : 9    pro : 9 
 
2. VI.79/800/1 Věc : Smlouvy o nájmu bytu  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení . RMČ schvaluje návrhy smluv a nájmu bytu uzavírané v souladu se zákonem č. 89/2012  
                 Sb., občanským zákoníkem, a to smlouvu na dobu určitou, smlouvu na dobu neurčitou, 
                 smlouvu na služební byt a smlouvu na byt zvláštního určení  
                 RMČ schvaluje znění smlouvy na služební byt pro ředitelku Kulturního centra Líšeň p.o. 
                 s účinností od 1.2.2014 
přítomno : 9           pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková) 
 
3. VI.79/800/2 Věc : Výzva k podání nabídek a zadávací dokumentace pro nadlimitní veřejnou  
                         zakázku „Malířství, lakýrnictví, natěračství a práce související , Brno-Líšeň“ 
 
Vyjádření: viz důvodová zpráva 
Mgr. Janištin – objednat odborný posudek zda jsou nátěry fasád potřeba  
                          doporučuji oddělit nátěry fasád – výběrové řízení pouze na malování bytů  
                         
p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková – souhlasí s oddělením zakázky  
p. Hrazdíra : žádal podklady na základě čeho se tvořily výzvy na jednotlivé zakázky na SML 
                 rámcové smlouvy – vycházet z toho co se opravdu dělá, které činnosti se provádí 
                 výběrová řízení – nevíme u nich co se opravdu má dělat  
 
Tento materiál byl stažen z programu schůze. 
přítomno : 9           pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková) 
 
4. VI.79/2000/1 Věc : Souhlas s realizací projektu „Rekonstrukce a rozšíření sportovně 
                            rekreačních ploch v areálu ZŠ Brno , Horníkova 1“ 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva  
Usnesení : RMČ souhlasí 
                 s podáním projektu  „Rekonstrukce a rozšíření sportovně rekreačních  
                 ploch v areálu ZŠ Brno , Horníkova 1“ na Magistrát města Brna na základě Výzvy k 
                 předkládání závěrečných projektů v rámci Integrovaného plánu rozvoje města Brna 
                 Zvýšení kvality poskytovaných služeb pro veřejnost a rozšíření občanské vybavenosti 
                 města  
                 s realizací projektu „Rekonstrukce a rozšíření sportovně rekreačních ploch v areálu  
                 ZŠ Brno, Horníkova 1“ bez finanční spoluúčasti z rozpočtu města Brna 
                 se spolufinancováním a předfinancováním projektu „Rekonstrukce a rozšíření sportovně 
                 rekreačních ploch v areálu ZŠ Brno, Horníkova 1“ z vlastních prostředků rozpočtu  



                městské části Brno-Líšeň v celkové výši 8 345 645 Kč 
přítomno : 9     pro : 9 (Mgr. Štefan, p. Sedláček,PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
5. VI.79/2400/1 Věc : Žádost Občanského sdružení Lungta o připojení se ke kampani Vlajka  
                            pro Tibet vyvěšením tibetské vlajky na budovu radnice  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje  ZMČ Brno-Líšeň schválit vyvěšení tibetské vlajky na budovu 
                 radnice dne 10.3.2014 v kampani „ Vlajka pro Tibet „ 
přítomno : 9           pro : 6 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková) 
 
6. VI.79/2400/2 Věc : Krátkodobá výpůjčka sálu na radnici ZO ČSV Líšeň 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje 
                 dohodu o krátkodobé výpůjčce sálu  radnice pro ZO ČSV Líšeň  
                 na den 6.2.2014 od 18.00 hod. do 21.00 hod. pro výroční členskou schůzi , paušální 
                 platba 339,- Kč vč. DPH za 3 hod. užívání služby a energie 
                 krátkodobé výpůjčky malé zasedačky v průběhu roku (2x2 hod.) pro klubové schůzky 
                 ZO ČSV Líšeň  
                 pověřuje p. starostu podpisem dohody o krátkodobé výpůjčce sálu na radnici ZO ČSV 
přítomno : 9       pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
7. VI.79/2400/3 Věc : Návrh na likvidaci a vyřazení z evidence dlouhodobého hmotného majetku 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje návrh na likvidaci dlouhodobého hmotného majetku a jeho následné 
                 vyřazení z evidence – dle přílohy  
přítomno : 9        pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková) 
 
8. VI.79/2400/4 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu „Regenerace sídliště Líšeň – Josefy  
                           Faimonové v Brně-Líšni“ – výzva k podání nabídky 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje 
                 Výzvu zájemcům k podání nabídky na „Regenerace sídliště Líšeň – Josefy Faimonové 
                 v Brně-Líšni, která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu  
                 zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu č. 2 , tohoto zápisu  
                 Ověřené přílohy jsou uloženy na útvaru tajemníka ÚMČ Brno-Líšeň 
                 termín pro podání nabídek 18.2.2014 do 10.00 hod. 
                 termín pro otevírání obálek nabídek 18.2.2014 od 13.00 hod. 
                 termín pro hodnocení a posouzení kvalifikace nabídek 18.2.2014 od 13.20 hod. 
                 RMČ jmenuje komisi pro otevírání obálek ve složení :  
                 členové : Mgr. Štefan, Mgr. Jochová, Mgr. Janištin , Ing.Věrný, p. Hrazdíra 
                 náhr. Ing. Moravec, CSc., Ing. Kozlovský, PhDr. Karnet, p. Kůs, Mgr. Staněk 
                 RMČ jmenuje hodnotící komisi, která bude zároveň posuzovat kvalifikaci  
                 členové : Mgr. Štefan, Mgr. Jochová, Mgr. Janištin, Ing.Věrný, p. Pavlík, p. Hrazdíra 
                 náhr. Ing. Moravec, CSc., Ing. Kozlovský, PhDr. Karnet, Ing. Matyáš, MUDr. Drbal, 
                 RNDr. Borecký, CSc. 
                 schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky 



                RMČ ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno 
                zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům, T :  bezodkladně 
                uveřejnit komplexní zadávací dokumentaci na profilu zadavatele , T : bezodkladně 
přítomno : 9      pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
9. VI.79/2400/5 Věc : Žádost p.Evy Šabatové o snížení nájmu nebytových prostor FITNESS na 
                           poliklinice Horníkova 34 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva  
Usnesení : RMČ souhlasí se snížením stávajícího měsíčního nájemného nájemkyni nebytových 
                  prostor na poliklinice Horníkova 34 paní E. Š., bytem xxxxxx, xxxxxx 

- Líšeň na 450,- Kč/m2/rok od 1.2.2014 
pověřuje p. starostu MČ Líšeň podpisem dodatku č. 2 

přítomno : 9    pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
10. VI.79/2400/6 Věc : Souhlas s nenavýšením nájemného pro rok 2014 na poliklinice Horní- 
                             kova 34 o inflační koeficient 1,4 % pro všechny nájemníky polikliniky 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s nenavýšením nájemného pro rok 2014 o průměrnou meziroční míru 
                 inflace v roce 2013, která byla 1,4 %, a to všem nájemníkům na poliklinice Horníkova 34 
přítomno : 9     pro : 6 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
11. VI.79/2400/7 Věc : Návrh novelizace Nařízení st.města Brna č. 1/2002, kterým se vydává  
                             Tržní řád 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno-Líšeň souhlasit s návrhem novelizace Nařízení st.města 
                 Brna č. 1/2002, kterým se vydává Tržní řád, a to v části XIV. MČ Brno-Líšeň, v hlavě 
                 B : Tržní místa, zrušit lokalitu č. 1 – ulice Masarova před samoobsluhou Albert 
přítomno : 9    pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
12. VI.79/2400/8 Věc : Žádost MUDr. Lenky Vyskočilové o ukončení nájemních smluv ze dne  
                             27.2.2012 dohodou ke dni 31.1.2014 a současně uzavření nových nájemních 
                             smluv na její nově vzniklou společnost EsteDent s.r.o., se sídlem Brno- 
                             Zábrdovice, Slepá 15 za stávajících podmínek od 1.2.2014 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje 
                 dohody o ukončení nájemních smluv ze dne 27.2.2012 s MUDr. Lenkou 
                 Vyskočilovou, bytem xxxxxx, xxxxxx ke dni 31.1.2014 
                 uzavření nájemní smlouvy s EsteDent, s.r.o., se sídlem Brno-Zábrdovice, Slepá 779/15, 
                 613 00 Brno, a  to místnosti č. 14,33,1 a 9 v 1.n.p. od 1.2.2014 výše měsíčního nájemného 
                 činí 5 831,- Kč a výše záloh na vyúčtovatelné služby 2 675,- Kč/měs 
                 uzavření nájemní smlouvy s EsteDent s.r.o., se sídlem Brno-Zábrdovice, Slepá 779/15, 
                 613 00 Brno a to místnosti č. 12(sklad) v 1.n.p. od 1.2.2014, výše měsíčního nájemného 
                 činí 1 191,- Kč a výše záloh na vyúčtovatelné služby 500,- Kč/měs 
                 pověřuje p. starostu podpisem dohod o ukončení nájemních smluv ze dne 27.2.2012  
                 s MUDr. Lenkou Vyskočilovou, bytem xxxxxx, xxxxxxx  
                 pověřuje p. starostu podpisem nájemních smluv s EseDent s.r.o. se sídlem Brno-Zábrdovice, 



                Slepá 779/15, 613 00 Brno  
přítomno : 9  pro : 9 (Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
13. VI.79/2400/9 Věc : Zpětvzetí výpovědi nájemního vztahu – D.Rob&Coffe s.r.o. (Baby 
                             kavárna Hvězdička ) 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ revokuje usnesení č. 14/78 ze dne 15.1.2014 
                 pověřuje p. starostu podpisem zpětvzetí výpovědi nájmu  
přítomno : 9     pro : 8 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, Ing. Mgr.Vondráčková ) zdržel se :1 
                         (Hrazdíra) 
 
14. VI.79/2500/1 Věc : Výše náhrady ušlého výdělku členům ZMČ Brno-Líšeň, kteří nejsou 
                             pro výkon své funkce dlouhodobě uvolněni 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno-Líšeň schválit výši náhrady výdělku ušlého v  
                 souvislosti s výkonem funkce neuvolněného člena ZMČ Brno-Líšeň pro rok 2014  
                 dle přílohy 
přítomno : 9     pro : 9 ( Mgr. Śtefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p.Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
15. VI.79/2500/2 Věc : Rozpočtové opatření č. 02/2014 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno-Líšeň schválit rozpočtové opatření č. 02/2014, kterým  
                 se nemění  výše rozpočtu 
přítomno : 9   pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
16. VI.79/2600/1 Věc : Souhlas zřizovatele s uzavřením partnerské smlouvy bez finanční  
                             účasti 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s uzavřením partnerských smluv bez finanční účasti v rámci projektu 
                  Statutárního města Brna „ Město Brno zvyšuji kvalitu vzdělávání v základních školách“  
                  pro ZŠ Brno, Holzova 1, ZŠ a MŠ Brno, Horníkova 1, ZŠ Brno, Masarova 1 ,ZŠ Brno, 
                  Novolíšeňská 10 
přítomno : 9    pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
17. VI.79/2600/2 Věc : Návrh změn a doplnění „Pravidel pronájmu bytů v domech v majetku 
                             města Brna“ a podmínek zajišťování bytové náhrady 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s navrženými úpravami v „Pravidlech pronájmů bytů v majetku města 
                  Brna“, které jsou uvedeny v příloze č. 1 ( BO MMB) bez připomínek  
                  RMČ doporučuje zahrnout do „Pravidel pronájmu bytů v majetku města Brna“ jeden  
                  bod z návrhu MČ Brno-střed, a to :  
                  možnost podání žádosti o pronájem obecního bytu ve více městských částech, za  
                  podmínky úpravy v centrální evidenci žadatelů o byt o možnost okamžitého zjištění 
                  v případě, že žadateli bude některou městskou částí pronajat obecní byt 
přítomno : 9    pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 



 
18. VI.79/2600/3 Věc : Souhlas s ponecháním nájemného z pozemků pod garážemi soukromých 
                            vlastníků v roce 2014 bez navýšení o inflaci 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s ponecháním nájemného z pozemků pod garážemi soukromých vlastníků 
                  pro rok 2014 v současné výši bez navýšení o inflační koeficient 
přítomno : 9    pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
19. VI.79/2600/4 Věc : Přechod nájmu bytu 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ bere na vědomí přechod nájmu bytu č. 11, xxxxxxx na MUDr. J.  
                 W. Nájemní smlouva bude uzavřena s MUDr. J. W. a JUDr. M. W. na dobu určitou dvou let 
přítomno : 9  pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
20. VI.79/2600/5 Věc : Pronájem obecního bytu s převzetím a uhrazením dlužného nájemného  
                             pronájem obecního bytu s úhradou předplaceného nájemného  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí  
                 s pronájmem nástavbového bytu 2+kk, č. 36, Molákova 3 paní I. H., bytem 
                 xxxxxxx . Podmínkou uzavření nájemní smlouvy je uhrazení částky 30 886,- Kč, 
                 předplacené nájemné na dobu 1 roku a 4 měsíců 
                 s pronájmem bytu 1+kk, č. 14, Houbalova 3 panu P. P. a N. D., 
                 bytem xxxxxxxx. Podmínkou uzavření nájemní smlouvy je převzetí a uhrazení  
                 dlužného nájemného za předešlého nájemce ve výši 60 319,- Kč. Nájemní smlouva  
                 uzavřena na dobu určitou dvou let, po uplynutí této doby, v případě plnění všech povinností 
                 vyplývajících z nájemní smlouvy bude nájemní smlouva uzavřena na dobu neurčitou 
                s pronájmem bytu 3+1 č. 27. J.Faimonové 1 manželům L. a J. K., bytem 
                 xxxxxxx. Podmínkou uzavření nájemní smlouvy je převzetí a uhrazení dlužného  
                 nájemného za předešlého nájemce ve výši 62 622,- Kč. Nájemní smlouva bude uzavřena  
                 na dobu určitou dvou let, po uplynutí této doby, v případě plnění všech povinností  
                 vyplývajících z nájemní smlouvy bude nájemní smlouva uzavřena na dobu neurčitou 
                 s pronájmem bytu 4+1, č. 30, Houbalova 5 manželům V. a N. V., 
                 v současné době bytem xxxxx. Podmínkou uzavření nájemní smlouvy je převzetí  
                 a uhrazení dlužného nájemného za předešlého nájemce ve výši 62 521,- Kč. Nájemní  
                 smlouva bude uzavřena na dobu určitou dvou let, po uplynutí této doby, v případě 
                 všech povinností vyplývajících z nájemní smlouvy bude nájemní smlouva uzavřena 
                 na dobu neurčitou 
přítomno : 9        pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
21 .VI.79/2600/6 Věc : Žádosti o prodloužení nájemní smlouvy 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí 
                 s uzavřením nájemní smlouvy k bytu č. 3, Zikova 8 s panem M. a paní O. N., 
                 a to na dobu určitou do 30.04.2014 za podmínky uhrazení dlužného nájemného 
                 do uvedeného data, tedy 30.04.2014  
                 s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 9, Masarova 5 s paní V. Č. 



                  na dobu určitou do 30.06.2014 za podmínky uhrazení dlužného nájemného do uvedeného 
                  data, tedy 30.06.2014 
přítomno : 9     pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
22. VI.79/2600/7 Věc : Žádost o uzavření splátkového kalendáře na dlužné nájemné  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ nesouhlasí s uzavřením splátkového kalendáře na dlužné nájemné k bytu č. 6, 
                  xxxxxx s JUDr. R. S. a M. S. a trvá na svém původním usnesení  
                  ze VI./75. RMČ konané dne 27.11.2013 – uhrazení celé dlužné částky před 
                  podpisem nájemní smlouvy na dobu určitou jednoho roku  
přítomno : 9    pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
23. VI.79/2600/8 Věc : Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ  trvá na svém usnesení ze VI./75. RMČ konané dne 27.11.2013 – nesouhlasu  
                 s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 3, Houbalova 3 s panem M. B. 
                 a trvá na vrácení bytu městské části 
přítomno : 9    pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
24. VI.79/2600/9 Věc : Pronájem obecního bytu s podmínkou vrácení bytu stávajícího 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí  
                  s pronájmem bytu 3+1 č. 19, J.Faimonové 7 panu O. H., bytem xxxxxx. 
                  Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou jednoho roku. 
                  s pronájmem bytu 3+1 č. 3, Synkova 8 manželům J. a E. S., bytem xxxxxxx 
                  za podmínky vrácení bytu č. 24, vel. 3+1, J.Faimonové 5. Nájemní  
                  smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou. 
                  s pronájmem bytu 3+1 č. 7, Horníkova 20 manželům Ing. M. a K. B. 
                  bytem xxxxxx za podmínky vrácení bytu č. 14, vel. 2+kk, Horníkova 24.  
                   Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou. 
přítomno : 9   pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková) 
 
25. VI.79/2600/10 Věc : Systémová úprava a regenerace veřejné zeleně v urbánním celku  
                              Brno-Líšeň – Urbanistický parter ROKLE  - zahájení otevřeného řízení  
 
Tento materiál byl stažen z programu schůze.  
přítomno : 9    pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
26. VI.79/2600/11 Věc : Zpětvzetí výpovědi nájemního vztahu – Restaurace Jasmín  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ revokuje usnesení č. 17/78 ze dne 15.1.2014 
                  RMČ pověřuje p.starostu podpisem zpětvzetí výpovědi nájmu  
                  RMČ schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor v objektu 
                  Kotlanova 7 uzavřené se společností Restaurace Jasmín s.r.o.  
                  pověřuje p.starostu podpisem dodatku  
přítomno : 9     pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 



27. VI.79/2700/1 Věc : Žádost MO MMB o stanovisko k návrhu směny vlastnictví pozemku  
                             p.č. 5049/182 (majetek m. Brna) za části pozemků p.č. 5041/30,5043/19, 
                             a 5049/88 v k.ú. Líšeň ve společném jmění manželů  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno-Líšeň souhlasit se směnou vlastnictví pozemku  
                 p.č. 5049/182 v majetku st. města Brna za části pozemků p.č. 5041/30 (cca 15 m2), 
                 p..č. 5043/19 (cca 11 m2) a p.č. 5049/88 (cca 9 m2) v k.ú.Líšeň, které jsou evidovány 
                ve společném jmění manželů Němcových, za předpokladu souhlasu případných vlastníků 
                inženýrských sítí uložených ve směňovaném území  
přítommo: 9        pro : 9 (Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
28. VI.79/2700/2 Věc : Žádost Odboru územního plánování a rozvoje MMB o stanovisko k  
                            návrhu úpravy směrné části Územního plánu města Brna na ul. Heydukova 
                            u pozemku p.č. 2729/4 v k.ú. Líšeň  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno-Líšeň souhlasit s úpravou směrné části ÚPmB u  
                 pozemku p.č. 2729/4 v k.ú. Líšeň z plochy stabilizované městské zeleně ( ZO) na 
                 stabilizovanou plochu bydlení čistého (BC) 
přítomno : 9    pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
29. VI.79/2700/3 Věc : Žádost MO MMB o stanovisko k návrhu prodeje pozemku p.č. 1971/1 
                            v k.ú. Líšeň (vlastnictví st. města Brna) k výstavbě rodinného domu, 
                            formou nabídkového řízení  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno-Líšeň souhlasit s odprodejem pozemků p.č. 1971/1 
                 v k.ú. Líšeň v nabídkovém řízení s upozorněním, že bez souhlasu sousedů nelze  
                 rodinný dům na pozemku  vystavět  
přítomno : 9    pro : 9 (Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
30. VI.79/2700/4 Věc : Žádost pan R. Novotného, provozovatele restaurace HAVANA o 
                             dlouhodobý pronájem části pozemku p.č. 6464 v k.ú. Líšeň o výměře cca 51 m2 
                             k vybudování zahrádky pro hosty restaurace 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ ukládá Odboru územního rozvoje a výsadby ÚMČ Brno-Líšeň, požádat 
                 statutární město Brno, o svěření pozemku p.č. 6464 v k.ú. Líšeň k umožnění uzavření 
                 nájemní smlouvy mezi žadatelem R. Novotným a MČ Brno-Líšeň k vybudování  
                 celoroční zahrádky o výměře cca 51 m2, pro hosty restaurace HAVANA  
přítomno : 9     pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
31.VI.79/2700/5 Věc : Žádost MO MMB o stanovisko  k návrhu prodeje/pronájmu p.č. 5041/121- 
                           128 v k.ú. Líšeň, navazujících na nemovitosti přiléhající k rodinným domům 
                           Nad Lomem č. 4,6,8,10,12,14 a 16  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ stahuje z programu schůze materiál Žádost MO MMB o stanovisko k návrhu  
                  prodeje / pronájmu pozemků p.č. 5041/121 – 128 v k.ú. Líšeň, navazujících na nemovitosti 



                 přiléhající k rodinným domům Nad Lomem č. 4,6,8,10,12,14 a 16 do doby projednání  
                 záměru prodeje/pronájmu pozemků s vlastníky přilehlých nemovitostí 
přítomno : 9     pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
32. VI.79/2700/6 Věc : Stanovisko k návrhu obecně závazné vyhlášky (OZV) města Brna, kterou 
                            se mění a doplňuje OZV č. 15/2007 o ochraně zeleně v městě Brně 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno-Líšeň souhlasit s návrhem obecně závazné vyhlášky  
                 města Brna, kterou se mění a doplňuje OZV č. 15/2007 o ochraně zeleně v městě  
                 Brně 
přítomno: 9        pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
33. Projednání zápisů z komisí  
RMČ bere na vědomí zápis z komise kulturní a školské ze dne 12.1.2014 
                                   zápis z komise stavební ze dne 7.1.2014 
                                   zápis z komise bytové ze dne 6.1.20140 
RMČ bere na vědomí zápis z komise životního prostředí ze dne 22.1.2014  
Tento zápis projedná p. Sedláček s příslušnými referenty  úřadu.  
pro : 9 
 
34. Kontrola usnesení 
Provedl místostarosta Mgr. Janištin . 
 
35. Diskuse, Různé  
Ing. Mgr.Vondráčková : jaké bude přijaté opatření ke zprávě Kontrolního výboru ? 
p. Sedláček : připomínky výběrové řízení – bazén Holzova  
 
36. Závěr  
Schůzi ukončil pan starosta.  
 
 
 
 
 
 
                     Mgr. Břetislav Štefan                                        Ing. Eva Svobodová  
                         starosta                                                             ověřovatelka  
 
 


